18740CASH

CASH

Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 MENS KT      VEERAM  1,019.15 1,019.1529  1199.00

Cash Disc 15%  152.87

1,019.15Total Amt

866.00

RS. EIGHT HUNDRED SIXTY-SIX ONLY

1.00